
                       Kansallinen  

                 

          Big Bore-kilpailu 2014 
 
Järjestäjä:   Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Paikka:   Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti  

Aika:   17.06.2014 klo.18.00 

 

 

II osakilpailu 

 

Tulokset 
 

   

 1. Esa Takkinen  Lahti  384 

 2. Jani Peltola  Lahti  380 

 3. Juha Leskinen  Lahti  376 

 4. Raimo Tuomi  Lahti  369 

 5. Vesa Hyökki  Utti  360 

 6. Timo Myllynen  Lahti  360 

 7. Petri Vikman  Lahti  360 

 8. Mauri Hakkarainen  Lahti  357 

 9. Tapani Kuisma  Kouvola  355 

10. Timo Tulokas  Kotka  353 

 11. Markku Turpeinen  Lahti  349 

 12. Ilkka Toikka  Kouvola  349 

 13. Teemu Puranen  Kouvola  334 

 14. Marko Tolvanen  Inkeroinen  331 

 15. Heikki Pennanen  Lahti  297 

 16. Heikki Rautio  Kouvola  258 

 17. Ari Solanummi  Taavetti  253 

 

 

KouMAS 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kansallinen  

 

Big Bore-kilpailu 2014 

 

 

 

 

Sarjakilpailun pistetilanne toisen osakilpailun jälkeen. 

 
 

  

 1. Jani Peltola  Lahti  28 

 2. Esa Takkinen  Lahti  27 

 3. Juha Leskinen  Lahti  22 

 4. Vesa Hyökki  Utti  21 

 5. Raimo Tuomi  Lahti  19   

 6. Timo Myllynen  Lahti  16 

 7. Teemu Puranen  Kouvola  15 

8. Timo Tulokas  Kotka  14 

 9. Mauri Hakkarainen  Lahti  12 

 10. Petri Vikman  Lahti   9 

 11. Markku Turpeinen  Lahti   8 

 12. Tapani Kuisma  Kouvola   6 

       Hannu Seppä  Kotka   6 

       Ilkka Toikka  Kouvola   6 

 15. Heikki Pennanen  Lahti   2 

 16. Marko Tolvanen  Inkeroinen   1 
 

 

        
 

  

KouMAS 
 

 


